[image: ]Буряад Уласай Муяын аймаг- «Муяын аймаг» гэһэн нютагай засагай
байгууламжын депутадуудай Зүблэлэй  ээлжээтэ сесси

	Муйский район
Республики    Бурятия
              41 очередная сессия
Совета депутатов
муниципального   образования «Муйский район»

РЕШЕНИЕ

       19 сентября 2022 г.  № 300                                                        пгт. Таксимо

Об отмене решения Совета депутатов МО «Муйский район» от 11 августа 2008 года № 213 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги МО «Муйский район»
Согласно части   2 статьи 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава МО «Муйский район» Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования «Муйский район» решил:
1. Отменить решение Совета депутатов МО «Муйский район» от 11 августа 2008 года № 213 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги МО «Муйский район».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муйская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО «Муйский район» Республики Бурятия www.admmsk.ru.

Глава МО «Муйский район»                                                       А.И. Козлов
Председатель Совета депутатов                                               М.Р. Горбунова

image1.jpeg